
ВРАБОТУВАМЕ

ТЕХНИЧКОТЕХНИЧКО
ЛИЦЕЛИЦЕ

Доколку ова звучи како работна позиција на која се пронаоѓаш  - Не чекај, аплицирај веднаш!
Испрати го твоето CV на konkurs@duna.mk и очекувај повик од нашиот тим да се запознаеме.

Те очекуваме и среќно!

Работна позиција со целосно работно време во стабилна компанија
Редовни месечни примања 
Стимулативна средина со мотивирачки делови на договорот
Компетитивна, но пријателска атмосфера

Ние нудиме:

Бараме амбициозни, вредни, одговорни, лојални луѓе кои сакаат да работат во
средина во која ќе имаат можност да се остварат кариерно со свои идеи со комплетна

поддршка од искусниот тим на Дуна која е една од водечките компании во ИТ секторот повеќе
од 25 години. Отворена позиција:

Претходно работно искуство на иста или слична позиција
Активно возачко исктуство - Б или Ц категорија
Познавање и искуство во работа со оперативни системи 
Способност и вештини за инсталација, сервисирање, одржување и обука на
производите на ДУНА
Тимски дух

Потребни квалификации:

ТЕХНИЧКО ЛИЦЕ

Дијагностика, интервенции и поправки на хардверска опрема – компјутери
(десктоп или преносни), мултифункциски уреди (принтер/скенер/копир), сервери
(Windows околина) и мрежна опрема
Инсталација, подесување и поврзување на уреди во компјутерска мрежа,
подесување на компјутерска мрежна опрема
Инсталација и подесување на софтверски апликации (Windows базирани клиентски
апликации и оперативнисистеми). Познавање и работа со аудио/видео опрема и
IoT уреди се смета за предност.

Работни активности:


